
東京中華學校官方網站更新公告 

                                                2025 年 12 月 19 日  

                                                               東京中華學校 

致各位家長：  

 

承蒙各位長期以來對本校教育工作的理解與支持，謹致以誠摯的感謝。本校已完成東京

中華學校官方網站之全面更新，特此通知。 

此次網站更新不僅重新設計整體版面，也使學校生活的介紹及各項公告更加清楚、易於

瀏覽。今後，學校將透過官方網站，隨時發布活動報告與重要通知。 

    誠摯邀請各位家長撥冗瀏覽更新後的官方網站，進一步加深對本校教育理念與校園生活

的認識。 

今後亦懇請各位家長一如既往，繼續給予本校教育工作支持與協助，謹此致謝。 

東京中華學校官方網站：https://www.tokyocs.ed.jp/ 

 

 

 

東京中華学校公式ホームページリニューアルのご案内 

 

保護者の皆さまへ 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、東京中華学校公式ホームページをリニューアルいたしましたので、ご案内申

し上げます。 

今回のリニューアルでは、デザインを一新するとともに、学校生活の様子や各種お知ら

せを、これまで以上に分かりやすく、見やすくお伝えできる構成といたしました。今後

は、行事のご報告や重要なお知らせなどを、随時ホームページにて発信してまいります。 

ぜひご覧いただき、本校の教育活動へのご理解を一層深めていただけましたら幸いで

す。 

今後とも、本校の教育活動へのご支援・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

東京中華学校公式ホームページ：https://www.tokyocs.ed.jp/ 

 

 


